
 

Uchwała Nr XXXVII/273/2022 

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Malenieckiej 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku  z art. 53a  ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633) Rada Gminy Ruda 

Maleniecka uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1. 

Rada Gminy Ruda Maleniecka ocenia pozytywnie sytuację ekonomiczno - finansową 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Malenieckiej na 

podstawie przedłożonego przez Kierownika SPZOZ raportu ekonomiczno – finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Malenieckiej. 

 

 

§ 2. 

Raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej SPZOZ w Rudzie Malenieckiej zawierający 

analizę sytuacji ekonomiczno – finansowej za rok 2021 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

      § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                          

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

UZASADNIENIE 

 

              Zgodnie z brzmieniem art. 53a ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t. j. Dz. U z 2022 r., poz. 633) kierownik samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej sporządza i przekazuje podmiotowi tworzącemu raport o sytuacji 

ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.  

             Na podstawie art.53a ust.4 powyższej ustawy na podstawie przedłożonego raportu 

podmiot tworzący dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego zakładu 

opieki zdrowotnej. 
              Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


